令和２年５月１５日

 保護者の皆様

上越市立飯小学校

校長 田邊 道行

通常登校再開のお知らせ

５月１４日の非常事態宣言解除を受け、上越市では分散登校を 5月１９日（火）で終

了し、２０日（水）から４月当初の通常登校（部活中止は 5 月 31 日まで継続）にもど

すことになりました。

これまでいろいろとご協力いただきましてありがとうございました。飯小学校では、

来週の登校を下記のようにいたします。ご確認ください。

記

１．登校の仕方

 A地区

昭和町１・２

B地区

飯・滝寺・御殿山・上昭・正善寺

18日（月） 家庭学習日 登校日（給食有り・14:00下校）

19日（火） 午前登校し３時間学習・

（給食無し・11:40 下校）

13 時に登校し３時間学習

（給食無し・16:05 下校）

20日（水） 通常登校（給食有り・1年生 15:00、２年生以上 15:50 下校）

２．A 地区の皆様へ

 １９日（火）午後から児童クラブを利用する場合、お弁当の用意をお願いします。

３．B 地区の皆様へ

（１）１９日（火）の登校班の集合時刻は下記のとおりです

地 区 集合時刻 地 区 集合時刻

飯  12:45 御殿山下 12:30

滝寺（学び）  12:30 上昭和町 12:35

滝寺（消防小屋） 12:50
正善寺

12:15 上正善寺バ

ス停発 御殿山上    12:30

（２）１９日（火）に登校班で登校しない場合は Web アンケートで回答をお願いしま

す。また、登校班の人への連絡をお願いします。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfRI6Wk31xzRjjK63xzW66vVCU3ovycgiLXnMXw7vDM7j0Mvw/viewform?vc=0&c=0&w=1